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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Pl. Pl. ges. Name Jahrg. Genus Verein Startnr. Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon (Kreismeister)

Frauen

1 102 Mölders, Britta 1985 w SuS 1920 Grün-Weiß 519 1:54:15

2 104 Leunk, Susanne 1981 w TSV Weeze 471 1:54:32

3 123 Külkens, Stephanie 1985 w Kevelaerer SV 1890/1920 446 2:02:22

W35

1 80 Abels, Daniela 1973 w SV Viktoria Winnekendonk 10 1:46:04

2 95 Weidner, Nicole 1971 w SV Viktoria Winnekendonk 852 1:51:37

W40

1 17 Neinhuis-Janssen, Annette 1965 w TSV Weeze 551 1:29:35

2 27 Schoofs, Erika 1966 w TSV Weeze 694 1:32:10

3 33 Hendricks, Maria 1964 w SV Viktoria Winnekendonk 276 1:34:15

4 77 Hagen, Christel 1966 w SuS 1920 Grün-Weiß 253 1:44:40

5 91 Heuer, Susanne 1964 w NiersRunners Wachtendonk 292 1:50:08

6 124 Hey, Annette 1968 w VfB Alemannia Pfalzdorf 297 2:02:39

7 125 Brückner, Marlies 1967 w NiersRunners Wachtendonk 105 2:04:02

W45

1 73 Seegers, Claudia 1962 w TSV Nieukerk 95/10 711 1:43:43

2 83 Pauly, Carla 1960 w DJK Hüthum-Borghees 587 1:47:26

3 93 Geiger, Ute 1963 w NiersRunners Wachtendonk 202 1:51:28

4 136 Greffin, Petra 1961 w GSV 09/34 Geldern 234 2:09:23

5 138 Arians, Annemie 1960 w NiersRunners Wachtendonk 23 2:18:56

W50

1 46 Voss, Maria 1955 w TSV Weeze 833 1:37:58

2 64 Windmüller, Cilly 1957 w DJK Hüthum-Borghees 882 1:42:43

3 86 Mölders, Petra 1955 w SuS 1920 Grün-Weiß 523 1:48:44

4 98 Wilting, Helga 1954 w SuS 1920 Grün-Weiß 880 1:52:17

5 117 Norman, Irmi 1956 w Leichtathletik Nütterden 559 1:59:34

6 120 Welling, Karin 1958 w LT Sus Kalkar 1440 2:00:16

7 137 Runne, Barbara 1957 w TSV Weeze 646 2:12:35

8 139 Wiefferink, Annette 1958 w NiersRunners Wachtendonk 872 2:21:24

9 141 van Geelen, Lydia 1954 w GSV 09/34 Geldern 809 2:21:34

10 144 Luyven, Mary 1954 w NiersRunners Wachtendonk 488 2:30:58

W55

1 116 Wagner, Elfriede 1949 w Leichtathletik Nütterden 837 1:59:33

W60

1 36 Spronk, Marianne 1948 w SV Viktoria Goch 735 1:35:13

2 111 Belting, Christa 1943 w TSV Weeze 51 1:56:37

Männer

1 14 van Weegen, Björn 1982 m TSV Weeze 819 1:28:25

2 23 Schierholz, Jörg 1980 m SV Siegfried Materborn 659 1:31:39

M30

1 25 Beeck Van, Stefan 1977 m SuS 1920 Grün-Weiß 49 1:31:44

2 37 Hahn, Oliver 1974 m NiersRunners Wachtendonk 256 1:35:54

3 55 Elbers, Jörg 1975 m TV Goch 161 1:41:18
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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Pl. Pl. ges. Name Jahrg. Genus Verein Startnr. Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon (Kreismeister)

4 71 Schoelen, Arndt 1977 m TV Goch 686 1:43:18

5 132 Scuderi, Marco 1977 m TSV Weeze 710 2:05:52

6 142 Lasczok, Sebastian 1976 m GSV 09/34 Geldern 463 2:21:35

M35

1 3 Wimmer, Christian 1970 m SV 1923/27 Bedburg-Hau 881 1:19:31

2 12 Wohlfahrt, Jörg 1971 m NiersRunners Wachtendonk 889 1:27:29

3 16 Wasser, Peter 1969 m LLG Laufsport Kevelaer 843 1:28:53

4 24 Heutgens, Ludger 1972 m SV Viktoria Goch 294 1:31:40

5 43 Streck, Michael 1969 m TV Goch 756 1:37:20

6 67 Reimann, Rolf 1972 m GSV 09/34 Geldern 624 1:42:49

7 90 Peters, Rainer 1970 m SuS 1920 Grün-Weiß 599 1:49:40

8 106 Kortboyer, Dirk 1969 m VfB Alemannia Pfalzdorf 418 1:55:13

M40

1 1 Haaver, Knut 1968 m TSV Weeze 247 1:15:16

2 6 Faulstich, Rainer 1964 m NiersRunners Wachtendonk 170 1:23:15

3 7 Jarling, Carsten 1966 m SV Viktoria Winnekendonk 373 1:24:07

4 8 Schax, Manfred 1966 m SV Viktoria Winnekendonk 655 1:24:32

5 11 Dombeck, Frank 1966 m Leichtathletik Nütterden 143 1:27:11

6 13 Hegerath, Jörg 1968 m VfB Alemannia Pfalzdorf 263 1:27:35

7 19 Lörcks, Christoph 1967 m VfB Alemannia Pfalzdorf 481 1:31:01

8 21 Krebbers, Reinhard 1967 m TSV Weeze 429 1:31:16

9 26 Rodermond, Klaus 1965 m SuS 1920 Grün-Weiß 635 1:32:09

10 35 Hey, Olaf 1966 m VfB Alemannia Pfalzdorf 302 1:34:37

11 44 Leenen, Hans-Gerd 1968 m SV Viktoria Winnekendonk 464 1:37:45

12 53 Aymanns, Theo 1966 m VfB Alemannia Pfalzdorf 33 1:40:21

13 59 Hurtado-Martinez, Jose 1965 m NiersRunners Wachtendonk 346 1:41:53

14 60 Winters, Michael 1964 m TSV Weeze 887 1:42:10

15 65 Brommont, Mirko 1967 m GSV 09/34 Geldern 1414 1:42:47

16 66 Martens, Rudi 1964 m GSV 09/34 Geldern 500 1:42:47

17 69 Laakmann, Hermann 1966 m TSV Nieukerk 95/10 455 1:42:57

18 79 Konstanczak, Peter 1965 m VfB Alemannia Pfalzdorf 1423 1:45:46

19 81 Biedemann, Georg 1964 m SV Viktoria Winnekendonk 60 1:46:05

20 94 Bethke, Markus 1964 m SV Viktoria Winnekendonk 57 1:51:36

21 103 Reck, Thomas 1964 m Uedemer SV 1919 623 1:54:31

22 110 Teller, Hubert 1964 m VfB Alemannia Pfalzdorf 761 1:56:07

23 114 Echelmeyer, Thomas 1965 m NiersRunners Wachtendonk 153 1:58:25

M45

1 2 Schmitz, Roland 1963 m VfB Alemannia Pfalzdorf 679 1:18:15

2 4 van Dongen, Werner 1959 m TSV Weeze 807 1:20:30

3 5 Kotschote, Bernd 1962 m TSV Weeze 423 1:22:42

4 9 van De Kamp, Wilfried 1962 m Leichtathletik Nütterden 793 1:24:57

5 15 Hagen, Thomas 1960 m SuS 1920 Grün-Weiß 254 1:28:50

6 20 Wehren, Jürgen 1960 m VfB Alemannia Pfalzdorf 850 1:31:13

7 28 Kemper, Hermann 1962 m TV Goch 390 1:32:25

8 30 Geiger, Matthias 1960 m NiersRunners Wachtendonk 201 1:32:59

9 31 Gellings, Jürgen 1962 m SV Viktoria Winnekendonk 203 1:33:26

10 40 Frank, Joachim 1962 m NiersRunners Wachtendonk 183 1:36:30

11 42 Heuer, Detlef 1959 m NiersRunners Wachtendonk 291 1:37:11

12 49 Wies, Dieter 1963 m NiersRunners Wachtendonk 875 1:38:48
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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Pl. Pl. ges. Name Jahrg. Genus Verein Startnr. Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon (Kreismeister)

13 52 Krott, Christoph 1961 m SV Viktoria Goch 433 1:39:33

14 54 Beaupoil, Thomas 1960 m SV Viktoria Goch 44 1:41:14

15 56 Schramm, Andreas 1960 m TV Goch 697 1:41:24

16 61 Thockok, Johannes 1963 m SV 19 Straelen 772 1:42:19

17 63 Lagarden, Jörg 1960 m SV Viktoria Goch 457 1:42:40

18 68 Michels, Georg 1962 m NiersRunners Wachtendonk 515 1:42:50

19 75 Drop, Ulli 1960 m VfB Alemannia Pfalzdorf 148 1:44:00

20 76 Janowitz, Dr. Ulrich 1963 m TSV Weeze 354 1:44:28

21 84 Hermens, Norbert 1959 m TSV Weeze 911 1:47:50

22 85 Kleinmann, Klaus 1960 m SuS 1920 Grün-Weiß 402 1:47:56

23 96 Wysocki, Wolfgang 1961 m SV 19 Straelen 900 1:51:38

24 97 Niegot, Hans 1961 m TSV Nieukerk 95/10 556 1:51:42

25 101 Janßen, Gerd 1961 m VfB Alemannia Pfalzdorf 361 1:53:48

26 113 Klatt, Dieter 1959 m LV Marathon Kleve 399 1:58:07

27 122 Lindlar, Wolfgang 1963 m SuS 1920 Grün-Weiß 475 2:01:13

28 126 Haan, Klaus 1963 m GSV 09/34 Geldern 245 2:04:05

29 128 Weichler, Rolf 1961 m TV Goch 851 2:04:56

30 129 Opgenhoff, Heinz 1960 m Kevelaerer SV 1890/1920 565 2:05:01

31 131 Greffin, Christian 1961 m GSV 09/34 Geldern 232 2:05:09

32 134 Weinert, Uwe 1960 m SV Viktoria Goch 854 2:09:19

M50

1 10 Haagen, Jos 1954 m Leichtathletik Nütterden 244 1:26:59

2 18 Braam, Karl 1956 m LV Marathon Kleve 90 1:30:40

3 22 Fleskes, Gerd 1958 m VfB Alemannia Pfalzdorf 178 1:31:37

4 29 Huppertz, Guido 1958 m SV 19 Straelen 345 1:32:55

5 32 Thockok, Laurenz 1954 m SV 19 Straelen 773 1:34:08

6 39 Thissen, Gerd 1956 m SV 19 Straelen 771 1:36:28

7 41 Conen, Reinhard 1958 m LLG Laufsport Kevelaer 126 1:36:37

8 48 Janßen, Heinz 1955 m SV Siegfried Materborn 362 1:38:39

9 51 Kampendonk, Franz 1956 m SV 19 Straelen 992 1:39:32

10 58 Gerold, Günter 1954 m Leichtathletik Nütterden 207 1:41:33

11 62 Janssen, Karl 1957 m VfB Alemannia Pfalzdorf 367 1:42:30

12 74 Verfürth, Hans-Gerd 1956 m VfB Alemannia Pfalzdorf 820 1:44:00

13 87 Hoogen, Jochen 1958 m SV Viktoria Winnekendonk 332 1:48:51

14 88 Heike, Helmut 1955 m VfB Alemannia Pfalzdorf 264 1:48:56

15 89 Dammann, Karl-Heinz 1954 m NiersRunners Wachtendonk 130 1:49:03

16 92 Schorpp, Utz 1958 m SuS 1920 Grün-Weiß 696 1:51:22

17 99 Klaessen, Theo 1957 m TSV Nieukerk 95/10 398 1:53:05

18 105 Tramp, Ralf 1958 m SV Viktoria Goch 780 1:54:44

19 107 Hoppmann, Wenzel 1957 m Uedemer SV 1919 1427 1:55:22

20 108 Hirt, Rüdiger 1955 m NiersRunners Wachtendonk 317 1:55:47

21 109 Bieling, Andre 1956 m NiersRunners Wachtendonk 61 1:55:48

22 115 Stevens, Hans 1956 m GSV 09/34 Geldern 749 1:58:35

23 121 Janßen, Helmut 1958 m Leichtathletik Nütterden 363 2:00:42

24 135 Lomme, Josef 1955 m TSV Weeze 479 2:09:20

25 140 Wiefferink, Gerd 1958 m NiersRunners Wachtendonk 873 2:21:24

M55

1 34 Mölders, Wilhelm 1951 m SuS 1920 Grün-Weiß 525 1:34:26

2 38 Friedrich, Ekkehart 1952 m SV 19 Straelen 188 1:35:55
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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Pl. Pl. ges. Name Jahrg. Genus Verein Startnr. Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon (Kreismeister)

3 45 Geurts, Hans-Peter 1949 m Leichtathletik Nütterden 210 1:37:51

4 47 Kühnen, Bernd 1951 m LLG Laufsport Kevelaer 440 1:38:27

5 57 Hoffmann, Heinrich 1953 m SV Viktoria Goch 321 1:41:33

6 70 Oenings, Walter 1953 m Leichtathletik Nütterden 563 1:43:00

7 72 Scholten, Karl-Heinz 1951 m LLG Laufsport Kevelaer 691 1:43:22

8 78 Aengenheister, Gerd 1949 m Leichtathletik Nütterden 13 1:45:38

9 82 Valente, Nico 1952 m SV Viktoria Goch 951 1:46:16

10 100 Janßen, Rolf 1951 m TSV Weeze 372 1:53:21

11 127 Verweyen, Jan 1952 m SuS 1920 Grün-Weiß 962 2:04:47

12 133 Luyven, Peter 1952 m NiersRunners Wachtendonk 489 2:08:05

13 143 Höschen, Dieter 1953 m TSV Weeze 336 2:22:37

M60

1 50 Pellen, Ferdi 1945 m Leichtathletik Nütterden 589 1:39:20

2 118 Hoolmans, Peter 1946 m SV Viktoria Goch 987 1:59:45

3 130 Eberhard, Dieter 1944 m SV Viktoria Goch 152 2:05:05

4 145 Reinhold, Florian 1945 m SuS 1920 Grün-Weiß 1408 2:30:58

M65

1 119 Hogekamp, Karl Heinz 1942 m SuS 1920 Grün-Weiß 323 2:00:15

M70

1 112 Gathmann, Gerhard 1936 m Emmericher TV 1883 197 1:58:04

Anzahl: 145
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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung Halbmarathon (Kreismeister)

Frauen

1. TSV Weeze I - 4:39:43

551 Neinhuis-Janssen, Annette 1:29:35 W40 1965

694 Schoofs, Erika 1:32:10 W40 1966

833 Voss, Maria 1:37:58 W50 1955

2. SV Viktoria Winnekendonk - 5:11:57

276 Hendricks, Maria 1:34:15 W40 1964

10 Abels, Daniela 1:46:04 W35 1973

852 Weidner, Nicole 1:51:37 W35 1971

3. SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar e.V. - 5:25:42

253 Hagen, Christel 1:44:40 W40 1966

523 Mölders, Petra 1:48:44 W50 1955

880 Wilting, Helga 1:52:17 W50 1954

4. NiersRunners Wachtendonk I - 5:45:38

292 Heuer, Susanne 1:50:08 W40 1964

202 Geiger, Ute 1:51:28 W45 1963

105 Brückner, Marlies 2:04:02 W40 1967

5. TSV Weeze II - 6:03:46

471 Leunk, Susanne 1:54:32 Frauen 1981

51 Belting, Christa 1:56:37 W60 1943

646 Runne, Barbara 2:12:35 W50 1957

6. NiersRunners Wachtendonk II - 7:11:20

23 Arians, Annemie 2:18:56 W45 1960

872 Wiefferink, Annette 2:21:24 W50 1958

488 Luyven, Mary 2:30:58 W50 1954

Männer

1. TSV Weeze I - 3:58:29

247 Haaver, Knut 1:15:16 M40 1968

807 van Dongen, Werner 1:20:30 M45 1959

423 Kotschote, Bernd 1:22:42 M45 1962

2. VfB Alemannia Pfalzdorf I - 4:16:51

679 Schmitz, Roland 1:18:15 M45 1963

263 Hegerath, Jörg 1:27:35 M40 1968

481 Lörcks, Christoph 1:31:01 M40 1967

3. Leichtathletik Nütterden I - 4:19:09

793 van De Kamp, Wilfried 1:24:57 M45 1962

244 Haagen, Jos 1:26:59 M50 1954

143 Dombeck, Frank 1:27:11 M40 1966

4. SV Viktoria Winnekendonk I - 4:22:06

373 Jarling, Carsten 1:24:07 M40 1966

655 Schax, Manfred 1:24:32 M40 1966

203 Gellings, Jürgen 1:33:26 M45 1962
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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung Halbmarathon (Kreismeister)

5. NiersRunners Wachtendonk I - 4:23:44

170 Faulstich, Rainer 1:23:15 M40 1964

889 Wohlfahrt, Jörg 1:27:29 M35 1971

201 Geiger, Matthias 1:32:59 M45 1960

6. SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar e.V. I - 4:32:44

254 Hagen, Thomas 1:28:50 M45 1960

49 Beeck Van, Stefan 1:31:44 M30 1977

635 Rodermond, Klaus 1:32:09 M40 1965

7. VfB Alemannia Pfalzdorf II - 4:37:28

850 Wehren, Jürgen 1:31:13 M45 1960

178 Fleskes, Gerd 1:31:37 M50 1958

302 Hey, Olaf 1:34:37 M40 1966

8. TSV Weeze II - 4:41:52

819 van Weegen, Björn 1:28:25 Männer 1982

429 Krebbers, Reinhard 1:31:16 M40 1967

887 Winters, Michael 1:42:10 M40 1964

9. SV 19 Straelen I - 4:42:59

345 Huppertz, Guido 1:32:55 M50 1958

773 Thockok, Laurenz 1:34:08 M50 1954

188 Friedrich, Ekkehart 1:35:55 M55 1952

10. LLG Laufsport Kevelaer - 4:43:59

843 Wasser, Peter 1:28:53 M35 1969

126 Conen, Reinhard 1:36:37 M50 1958

440 Kühnen, Bernd 1:38:27 M55 1951

11. NiersRunners Wachtendonk II - 4:49:37

256 Hahn, Oliver 1:35:54 M30 1974

183 Frank, Joachim 1:36:30 M45 1962

291 Heuer, Detlef 1:37:11 M45 1959

12. TV Goch I - 4:51:04

390 Kemper, Hermann 1:32:25 M45 1962

756 Streck, Michael 1:37:20 M35 1969

161 Elbers, Jörg 1:41:18 M30 1975

13. SV Viktoria Goch I - 4:52:28

294 Heutgens, Ludger 1:31:40 M35 1972

433 Krott, Christoph 1:39:33 M45 1961

44 Beaupoil, Thomas 1:41:14 M45 1960

14. SV 19 Straelen II - 4:58:20

771 Thissen, Gerd 1:36:28 M50 1956

992 Kampendonk, Franz 1:39:32 M50 1956

772 Thockok, Johannes 1:42:19 M45 1963

15. Leichtathletik Nütterden II - 4:58:45

210 Geurts, Hans-Peter 1:37:51 M55 1949

589 Pellen, Ferdi 1:39:20 M60 1945
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30. Pfingsthalbmarathon Weeze

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung Halbmarathon (Kreismeister)

Seniorinnen W35+

1. TSV Weeze - 4:39:43

551 Neinhuis-Janssen, Annette 1:29:35 W40 1965

694 Schoofs, Erika 1:32:10 W40 1966

833 Voss, Maria 1:37:58 W50 1955

2. SV Viktoria Winnekendonk - 5:11:57

276 Hendricks, Maria 1:34:15 W40 1964

10 Abels, Daniela 1:46:04 W35 1973

852 Weidner, Nicole 1:51:37 W35 1971

3. SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar e.V. - 5:25:42

253 Hagen, Christel 1:44:40 W40 1966

523 Mölders, Petra 1:48:44 W50 1955

880 Wilting, Helga 1:52:17 W50 1954

4. NiersRunners Wachtendonk I - 5:45:38

292 Heuer, Susanne 1:50:08 W40 1964

202 Geiger, Ute 1:51:28 W45 1963

105 Brückner, Marlies 2:04:02 W40 1967

5. NiersRunners Wachtendonk II - 7:11:20

23 Arians, Annemie 2:18:56 W45 1960

872 Wiefferink, Annette 2:21:24 W50 1958

488 Luyven, Mary 2:30:58 W50 1954

Senioren M40+

1. TSV Weeze I - 3:58:29

247 Haaver, Knut 1:15:16 M40 1968

807 van Dongen, Werner 1:20:30 M45 1959

423 Kotschote, Bernd 1:22:42 M45 1962

2. VfB Alemannia Pfalzdorf I - 4:16:51

679 Schmitz, Roland 1:18:15 M45 1963

263 Hegerath, Jörg 1:27:35 M40 1968

481 Lörcks, Christoph 1:31:01 M40 1967

3. Leichtathletik Nütterden I - 4:19:09

793 van De Kamp, Wilfried 1:24:57 M45 1962

244 Haagen, Jos 1:26:59 M50 1954

143 Dombeck, Frank 1:27:11 M40 1966

4. SV Viktoria Winnekendonk I - 4:22:06

373 Jarling, Carsten 1:24:07 M40 1966

655 Schax, Manfred 1:24:32 M40 1966

203 Gellings, Jürgen 1:33:26 M45 1962

5. NiersRunners Wachtendonk I - 4:32:45

170 Faulstich, Rainer 1:23:15 M40 1964

201 Geiger, Matthias 1:32:59 M45 1960

183 Frank, Joachim 1:36:30 M45 1962
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